关于开展济南大学新生“回母校、感师恩、扬济大”母校行活动的通知
各学院：

为进一步宣传学校办学优势和办学特色，提高学校知名度和影响力，同时进一步增强学生的感恩意识，培养良好的思想道德修养，在去年寒假开展济南大学新生“回母校、感恩师、扬济大”母校行活动的基础上，学校招生办公室继续开展此项活动，现将有关事宜通知如下：
  一、参加对象

  我校2017级新生。

  二、活动时间、主题、形式

 1、时间：2018年寒假期间。

 2、主题：回母校、感师恩、扬济大。

 3、形式：

汇报个人在济南大学的学习、工作、生活情况；

介绍宣传济南大学情况及学院专业情况等。

有条件的学生可以在母校开展以“励志启航”为主要内容的学习经验交流会，“魅力济大”为主要内容的大学介绍宣讲会。学校招生办公室将发放相关资料进行相关学习培训。

 4、学校将为每名参加活动的学生提供部分小礼品，作为赠送高中老师的礼物。

三、工作安排

1、2018年1月12日前，学院将参加活动学生名单《汇总表》（见附件）发送至邮箱：649399860@qq.com。

2、2018年1月18日，各学院选派参加活动的代表参加相应培训，具体地点另行通知。活动相关资料可以在1月15日-18日到招生办公室315领取。

 联系人：石卫华；电话：82765939，13573125067

 四、活动要求

 1、各学院要充分认识开展此项活动对提高生源质量、提高学校影响力的重要作用，认真做好学生的动员、组织和选拔推荐工作。

 2、参加活动学生要认真填写《济大新生“回母校·感恩师·扬济大”母校行信息反馈表》（见附件）并做好活动记录，可留存视频或照片资料，反馈表、视频或照片资料须在返校后两周内以学院为单位（反馈表、视频或照片电子版压缩打包发送到邮箱：649399860@qq.com，反馈表打印好）交到学校招生办公室教育拓展科。

3、假期结束后，学校招生办公室将邀请各学院及参加活动的同学召开活动座谈会总结交流。

                                  济南大学招生办公室

                                  2017年12月27日
PAGE
2